ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________ Десятое____________  заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

о т  26.04.2018 г. № 75-РД

г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате десятого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с
изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы городского
округа от 26.09.2013 № 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 №
463-РД, от 21.09.2017 № 6-РД, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня десятого заседания Думы городского округа:
1) О состоянии санитарно-эпидемиологического благополучия

населения в городском округе Сухой Лог в 2017 году.
С.А. Фефилов, Г.В. Таборина

2) О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа
Сухой Лог. (

А.М. Донгузова, И.В. Коновалова
3) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 24

сентября 2009 года № 192-РД «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей».

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова
4) Об утверждении Положения о порядке и условиях

предоставления ежегодных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим
муниципальные должности, должности муниципальной службы и
работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления городского округа Сухой
Лог.

JI.A. Абрамова, И.В. Коновалова
5) Об информации Счетной палаты городского округа Сухой Лог о

результатах проверки целевого и эффективного использования средств
местного бюджета, направленных на приобретение специальной
коммунальной техники за период 2016-2017 годы.

Г.В. Грищенко, А.Г. Суханов
6) О рассмотрении протеста Сухоложского городского прокурора на

решение Думы городского округа от 25 мая 2010 года № 274-РД «Об
утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений
специализированного жилищного фонда городского округа Сухой Лог».

А.М. Донгузова, И.В. Коновалова
7) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
8) О присвоении почетного звания городского округа Сухой Лог

«Почетный гражданин городского округа Сухой Лог».
Е.Г. Быков, И.В. Коновалова

9) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов Г.В. Табориной, В.Г.

Фоминых.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков